ПРОЕКТ

[image: gerb]
                                              Российская Федерация
Новгородская область
  Новгородский муниципальный район
   АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                №
 с.Бронница

[bookmark: _Hlk525656405][bookmark: _Hlk525655037]О внесении изменений в Положение
о размещении нестационарных торговых
объектов на территории Бронницкого
сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории  Бронницкого сельского поселения, улучшения архитектурно-художественного облика, обеспечения надлежащего санитарного состояния поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения поселения, улучшения эстетического облика поселения,

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменений в Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории Бронницкого сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 03.08.2015 № 105 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Бронницкого сельского поселения» (далее - Положение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 2.9 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
2.9. Для участия в аукционе заявители представляют в установленный в извещении о проведении аукциона срок следующие документы:
заявку на участие в аукционе по приобретению права на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории поселения по примерной форме согласно приложениям N 1, N 2 к настоящему Положению;
документы, подтверждающие внесение задатка.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы».

Глава сельского поселения                                                            С.Г. Васильева

image1.png